
Scheibe für PC Reflektoren der Hallenleuchte FL Serie, transparent

113498
9009377055485

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Höhe:

Durchmesser:

Garantie in Jahren:

0°C - 40°C

transparent

Polycarbonat

346,0 g

75,0 mm

403 mm

2

Besonderheiten: Befestigung der Scheibe am PC-Reflektor (Art.Nr. 113377) mittels beiliegendem 
Spannring und Feder

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




